
令和３年１２月 
NO. 9 

理事長 佐藤 工 

 

師走の候、皆様におかれましては何かとお忙しい毎日をお過ごしのことと存じます。本

年も残すところ僅かとなりましたが、この１年ご利用いただき誠にありがとうございまし

た。来年もより良い支援を目指してまいりますのでよろしくお願いいたします。 

色々なイベント等で人と接する機会が多くなると思われますので、引き続き感染症対策

として「うがい・手洗い・消毒」の徹底をお願い致します。 

 

 

日程      活動内容         日程     活動内容 

12 月 13～17 日 制作活動/みんなで歩こう 1 月 3～7 日 制作活動/みんなで歩こう 

12 月 20～24 日 指先訓練/みんなで歩こう 1 月 10～14 日 指先訓練/みんなで歩こう 

12 月 27～30 日 制作活動/みんなで歩こう 

 

 

●放デイクッキング  

１２月１８日（土） ほっぷクリスマス会 

 １月１５日（土）ほっぷ新年会（カレーライス） 

●佐々木作業療法士 来所予定 

 １２月７日（火）、１４日（火）、２８日（火） 

 １月４日（火）、１８日（火） 

お聞きしたい事やご相談等ありましたらお気軽にお声

がけ下さい。 

●体育館利用予定日 

 1 月 8 日・22 日・29 日（土） 

●今年も静岡県浜松市立平山小学校三年生の皆さんがそだてた「みかん」を頂戴い 

たしました。ご支援に感謝しみんなで美味しくいただきました。 

●年末年始の休業について 

 令和 3 年 12 月 31 日（金）から令和 4 年 1 月 2 日（日）までとなります。12 月 30 日

（木）は仕事納めのため午後 3 時までの営業となります。なお送り時間が早まります

が、後日お知らせいたします。 

☆おしらせ☆ 

☆12・1 月スケジュール☆ 

☆職員紹介☆ 

ドキドキ・ワクワクな毎日を皆さんと一

緒に過ごしていきたいと思います。 すがわら 

11 月からほっぷの仲間が増えました 

初心者ですがよろしくお願いいたします 

おおはら 



 放課後等デイサービスの様子 

クッキング 

児童発達支援の様子 

特定非営利活動法人 セミナーレ「ほっぷ」 

住所：気仙沼市本吉町登米沢 24 番地 1 

TEL：0226－25－7710 FAX:0226-25-7764 

Mail:seminare@iaa.itkeeper.ne.jp 

HP:seminare-kesennuma.or.jp 


